
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C. C. PORTA LURAGO D'ERBA
22040 LURAGO D'ERBA (CO) P.le C. Porta C.F. 82002040135 C.M. COIC84100T

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 29

2° TRIMESTRE 76

3° TRIMESTRE 35

4° TRIMESTRE 31

Importo Pagato

17.538,36

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

171 -14,06

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-6,75

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-9,1636.811,46

135.127,80

32.490,90

-17,1248.287,08

-19,02


